

ALCAM PROFI s.r.o
 Sadová 624
 738 01 Frýdek - Místek
 IČ: 25397141
 DIČ: CZ25397141
 KOS v Ostravě, oddíl C vložka 18293
 Tel. XXXX, XXXX, Fax. XXXX
www.alcamprofi.cz XXXX

22.05.2025
 Nabídka č.101/2025
 CCTV



Oprava kamerových systémů ve XXXX v XXXX a v XXXX

Výměna vadného NVR - záznamového zařízení a 11ks kamer na objektu Muzeum Těšínska - XXXX					
No.		Počet	jedn.	Cena	Cena CELKEM
1	NVR Hikvision - 16 kanálový NVR pro IP kamery s technologií AcuSense a 16xPoE	1	ks	13 564,00	13 564,00
2	HDD - Pevný disk určený pro dohledové systémy, velikost: 3,5", Kapacita: 4TB, provoz 24/7, rozhraní: SATA 6 Gb/s	2	ks	2 800,00	5 600,00
3	IP kamera 4MPix IP Turret Hybrid ColorVu, LED/IR 30m	11	ks	4 157,00	45 727,00
4	Montážní patice pod kameru	11	ks	648,00	7 128,00
5	Práce - výměna, konfigurace a nastavení kamer CCTV, předání uživateli	11	h	550,00	6 050,00
6	Práce - výměna, konfigurace a nastavení NVR CCTV, předání uživateli	8	h	550,00	4 400,00
7	Manipulační poplatky a přidružené výkony (zajištění materiálu, vypracování nabídky, fakturace)	1	kpl	1 500,00	1 500,00
8	Doprava	60	km	9,00	540,00

Celková cena bez DPH

84 509,00 Kč

Výměna vadného NVR - záznamového zařízení a kamerového switchu na objektu Muzeum Těšínska - XXXX					
No.		Počet	jedn.	Cena	Cena CELKEM
1	NVR Hikvision - 8 kanálový NVR pro IP kamery s technologií AcuSense	1	ks	8 007,00	8 007,00
2	HDD - Pevný disk určený pro dohledové systémy, velikost: 3,5", Kapacita: 4TB, provoz 24/7, rozhraní: SATA 6 Gb/s	1	ks	2 800,00	2 800,00
3	L2 Gigabit Ethernet PoE Smart switch ECS2100-28P s 24x 10/100/1000Base-T RJ-45 porty s podporou PoE+ (max. 30W/port, celkově max. 200W) a 4x FE/GE SFP sloty pro optický uplink, s podporou 100Mb i 1Gb SFP transceiverů	1	ks	12 475,00	12 475,00
4	Práce - výměna, konfigurace a nastavení aktivních prvků CCTV, předání uživateli	8	h	550,00	4 400,00
5	Manipulační poplatky a přidružené výkony (zajištění materiálu, vypracování nabídky, fakturace)	1	kpl	500,00	500,00
6	Doprava	60	km	9,00	540,00

Celková cena bez DPH

28 722,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA VŠE BEZ DPH

113 231,00 Kč

Zpracoval:
 Milan Kocich
 Alcamprofi s.r.o
 Frýdek Místek
 mail: XXXX
www.alcamprofi.cz
 Tel: XXXX